
  12, 14, 15, 16, 
17, S10, R15, R16, X52, 151,  
X273 – X276, 381, 382, 383, 
X460, 462 – 469, X493,  
533, X583 – X586, X610 

Hauptbahnhof

   12, 14, 15, 
16, 17, S10, R15, R16, X52, 
151, X273 – X276, 381, 382, 
383, X460, 462 – 469, X493, 
533, X583 – X586, X610

Stresemannplatz

alle Buslinien Neumarkt

381, 382, 383 Marienhospital

151, 381, 382, 383, X460 An der Petersburg

151, 381, 382, 383, X460 Schweerstraße

151, 381, 382, 383, X460 Herforder Straße

381, 382, 383, X460 Hannoversche Straße

381, 382, 383, X460 Carl-Lüer-Straße

 381, 382, 383 Kreisel Voxtrup

 17, 381, 382, 383 Voxtrup Spitze

17, 381, 382, 383 Werksberg

17, 381, 382, 383 Am Riegelbusch

17, 381, 382, 383 Rahenkamp

17, 381, 382, 383 Voxtrup

Neumarkt
Umstieg in alle Buslinien

Richtungshaltestelle

Umstieg Bahnverkehr

Verknüpfungspunkt



13
Hauptbahnhof � Neumarkt � Marienhospital � Hannoversche Str. � Voxtrup Spitze

� Voxtrup ( � 381/382/383 Richtung Bissendorf)
Haltestellen Montag bis Freitag

W

Hauptbahnhof Bussteig 5 5.26 5.56 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54

Stresemannplatz 5.28 5.58 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

Neumarkt F an 5.30 6.00 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59

Neumarkt F ab 5.30 6.00 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59

Marienhospital 5.32 6.02 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

An der Petersburg 5.34 6.04 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03

Schweerstraße 5.35 6.05 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04

Herforder Straße 5.35 6.05 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04

Hannoversche Straße 5.36 6.06 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

Carl-Lüer-Straße 5.37 6.07 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Kreisel Voxtrup 5.38 6.08 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07

Voxtrup Spitze 5.39 6.09 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08

Werksberg 5.40 6.10 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09

Am Riegelbusch 5.41 6.11 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10

Rahenkamp 5.42 6.12 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11

Voxtrup an 5.43 6.13 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

Voxtrup ab 5.43 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

Uphausen-Eistrup, Beetkamp – 6.33 – – 7.33 – – 8.33 – – 9.33 – – 10.33 – – 11.33 – – 12.33 – –
Uphausen, Sonnenbrink 5.44 6.35 6.53 7.13 7.35 7.53 8.13 8.35 8.53 9.13 9.35 9.53 10.13 10.35 10.53 11.13 11.35 11.53 12.13 12.35 12.53 13.13

Bissendorf, Gewerbepark West 5.45 6.36 6.54 7.14 7.36 7.54 8.14 8.36 8.54 9.14 9.36 9.54 10.14 10.36 10.54 11.14 11.36 11.54 12.14 12.36 12.54 13.14

Bissendorf, Gewerbepark Ost 5.46 6.37 6.55 7.15 7.37 7.55 8.15 8.37 8.55 9.15 9.37 9.55 10.15 10.37 10.55 11.15 11.37 11.55 12.15 12.37 12.55 13.15

Bissendorf, Rathaus – 6.42 – – 7.42 – – 8.42 – – 9.42 – – 10.42 – – 11.42 – – 12.42 – –
Bissendorf, Werries 5.51 7.00 7.20 8.00 8.20 9.00 9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20

Holte, Holterberg – – 8.05 – – 10.05 – – 12.05 – –
Melle, ZOB 6.09 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39

W An schulfreien Tagen endet die Fahrt in Bissendorf,
Werries

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 1



13
Hauptbahnhof � Neumarkt � Marienhospital � Hannoversche Str. � Voxtrup Spitze

� Voxtrup ( � 381/382/383 Richtung Bissendorf)
Haltestellen Montag bis Freitag

Hauptbahnhof Bussteig 5 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.34 20.54

Stresemannplatz 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.36 20.56

Neumarkt F an 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.39 20.58

Neumarkt F ab 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.39 20.58

Marienhospital 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.41 21.00

An der Petersburg 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.43 21.02

Schweerstraße 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.44 21.03

Herforder Straße 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.44 21.03

Hannoversche Straße 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.45 21.04

Carl-Lüer-Straße 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.46 21.05

Kreisel Voxtrup 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.47 21.06

Voxtrup Spitze 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.48 21.07

Werksberg 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.49 21.08

Am Riegelbusch 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.50 21.09

Rahenkamp 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.51 21.10

Voxtrup an 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.52 21.11

Voxtrup ab 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.52 21.11

Uphausen-Eistrup, Beetkamp 13.33 – – 14.33 – – 15.33 – – 16.33 – – 17.33 – – 18.33 – – 19.33 – – – –
Uphausen, Sonnenbrink 13.35 13.53 14.13 14.35 14.53 15.13 15.35 15.53 16.13 16.35 16.53 17.13 17.35 17.53 18.13 18.35 18.53 19.13 19.35 19.53 20.13 20.53 21.12

Bissendorf, Gewerbepark West 13.36 13.54 14.14 14.36 14.54 15.14 15.36 15.54 16.14 16.36 16.54 17.14 17.36 17.54 18.14 18.36 18.54 19.14 19.36 19.54 20.14 20.54 21.13

Bissendorf, Gewerbepark Ost 13.37 13.55 14.15 14.37 14.55 15.15 15.37 15.55 16.15 16.37 16.55 17.15 17.37 17.55 18.15 18.37 18.55 19.15 19.37 19.55 20.15 20.55 21.14

Bissendorf, Rathaus 13.42 – – 14.42 – – 15.42 – – 16.42 – – 17.42 – – 18.42 – – 19.42 – – – –
Bissendorf, Werries 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.00 20.20 21.00 21.19

Holte, Holterberg 14.05 – – 16.05 – – 18.05 – – 20.05 – –
Melle, ZOB 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.38

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 2



13
Hauptbahnhof � Neumarkt � Marienhospital � Hannoversche Str. � Voxtrup Spitze

� Voxtrup ( � 381/382/383 Richtung Bissendorf)
Haltestellen Mo-Fr Samstag

Hauptbahnhof Bussteig 5 21.41 22.41 5.31 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24

Stresemannplatz 21.43 22.43 5.33 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26

Neumarkt F an 21.45 22.45 5.35 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29

Neumarkt F ab 21.45 22.45 5.35 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29

Marienhospital 21.47 22.47 5.37 6.01 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31

An der Petersburg 21.49 22.49 5.39 6.02 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33

Schweerstraße 21.50 22.50 5.40 6.03 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34

Herforder Straße 21.50 22.50 5.40 6.03 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34

Hannoversche Straße 21.51 22.51 5.41 6.04 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

Carl-Lüer-Straße 21.52 22.52 5.42 6.05 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36

Kreisel Voxtrup 21.53 22.53 5.43 6.06 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37

Voxtrup Spitze 21.54 22.54 5.44 6.07 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38

Werksberg 21.55 22.55 5.45 6.08 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39

Am Riegelbusch 21.56 22.56 5.46 6.09 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40

Rahenkamp 21.57 22.57 5.47 6.10 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41

Voxtrup an 21.58 22.58 5.48 6.11 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42

Voxtrup ab 21.58 22.58 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42

Uphausen-Eistrup, Beetkamp – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Uphausen, Sonnenbrink 21.59 22.59 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43

Bissendorf, Gewerbepark West 22.00 23.00 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44

Bissendorf, Gewerbepark Ost 22.01 23.01 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

Bissendorf, Rathaus – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Bissendorf, Werries 22.06 23.06 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50

Holte, Holterberg 7.56 – 9.56 – – 11.55 – – 13.55 – – 15.55

Melle, ZOB 9.40 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 3



13
Hauptbahnhof � Neumarkt � Marienhospital � Hannoversche Str. � Voxtrup Spitze

� Voxtrup ( � 381/382/383 Richtung Bissendorf)
Haltestellen Samstag Sonntag

Hauptbahnhof Bussteig 5 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 13.29 16.29 18.29

Stresemannplatz 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 13.31 16.31 18.31

Neumarkt F an 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 13.33 16.33 18.33

Neumarkt F ab 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 13.33 16.33 18.33

Marienhospital 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 13.35 16.35 18.35

An der Petersburg 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 13.37 16.37 18.37

Schweerstraße 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 13.38 16.38 18.38

Herforder Straße 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 13.38 16.38 18.38

Hannoversche Straße 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 13.39 16.39 18.39

Carl-Lüer-Straße 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 13.40 16.40 18.40

Kreisel Voxtrup 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 13.41 16.41 18.41

Voxtrup Spitze 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 13.42 16.42 18.42

Werksberg 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 13.43 16.43 18.43

Am Riegelbusch 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 13.44 16.44 18.44

Rahenkamp 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 13.45 16.45 18.45

Voxtrup an 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 13.46 16.46 18.46

Voxtrup ab 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 13.46 16.46 18.46

Uphausen-Eistrup, Beetkamp – – – – – – – – –
Uphausen, Sonnenbrink 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 13.47 16.47 18.47

Bissendorf, Gewerbepark West 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 13.48 16.48 18.48

Bissendorf, Gewerbepark Ost 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 13.49 16.49 18.49

Bissendorf, Rathaus – – – – – – – – –
Bissendorf, Werries 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 13.54 16.54 18.54

Holte, Holterberg – – 17.55 – – – –
Melle, ZOB 16.39 17.39 18.39 14.10 17.10 19.10

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 4



13 Voxtrup � Voxtrup Spitze � Hannoversche Str. � Marienhospital � Neumarkt � Hauptbahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

Melle, ZOB 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45

Holte, Holterberg – – – 8.20 – – 10.20 – – 12.20 –
Bissendorf, Werries 6.04 6.24 7.04 7.24 8.04 8.24 9.04 9.24 10.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04

Bissendorf, Rathaus – – 6.43 – – 7.43 – – 8.43 – – 9.43 – – 10.43 – – 11.43 – – 12.43 –
Bissendorf, Gewerbepark Ost 6.10 6.30 6.48 7.10 7.30 7.48 8.10 8.30 8.48 9.10 9.30 9.48 10.10 10.30 10.48 11.10 11.30 11.48 12.10 12.30 12.48 13.10

Bissendorf, Gewerbepark West 6.11 6.31 6.49 7.11 7.31 7.49 8.11 8.31 8.49 9.11 9.31 9.49 10.11 10.31 10.49 11.11 11.31 11.49 12.11 12.31 12.49 13.11

Uphausen, Sonnenbrink 6.12 6.32 6.50 7.12 7.32 7.50 8.12 8.32 8.50 9.12 9.32 9.50 10.12 10.32 10.50 11.12 11.32 11.50 12.12 12.32 12.50 13.12

Uphausen-Eistrup, Beetkamp – – 6.52 – – 7.52 – – 8.52 – – 9.52 – – 10.52 – – 11.52 – – 12.52 –
Voxtrup an 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

Voxtrup ab 5.41 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

Rahenkamp 5.42 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

Am Riegelbusch 5.42 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

Werksberg 5.43 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

Voxtrup Spitze 5.44 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16

Carl-Lüer-Straße 5.46 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18

Hannoversche Straße 5.47 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19

Herforder Straße 5.48 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20

Schweerstraße 5.49 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21

An der Petersburg 5.51 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23

Marienhospital 5.53 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25

Neumarkt G an 5.55 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27

Neumarkt G ab 5.55 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27

Stresemannplatz 5.57 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29

Hauptbahnhof Bussteig 5 5.59 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 5



13 Voxtrup � Voxtrup Spitze � Hannoversche Str. � Marienhospital � Neumarkt � Hauptbahnhof

Haltestellen Montag bis Freitag

Melle, ZOB 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

Holte, Holterberg – 14.20 – – 16.20 – – 18.20 – 20.20

Bissendorf, Werries 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.24 21.15 22.15

Bissendorf, Rathaus – 13.43 – – 14.43 – – 15.43 – – 16.43 – – 17.43 – – 18.43 – – 19.43 – – –
Bissendorf, Gewerbepark Ost 13.30 13.48 14.10 14.30 14.48 15.10 15.30 15.48 16.10 16.30 16.48 17.10 17.30 17.48 18.10 18.30 18.48 19.10 19.30 19.48 20.30 21.19 22.19

Bissendorf, Gewerbepark West 13.31 13.49 14.11 14.31 14.49 15.11 15.31 15.49 16.11 16.31 16.49 17.11 17.31 17.49 18.11 18.31 18.49 19.11 19.31 19.49 20.31 21.20 22.20

Uphausen, Sonnenbrink 13.32 13.50 14.12 14.32 14.50 15.12 15.32 15.50 16.12 16.32 16.50 17.12 17.32 17.50 18.12 18.32 18.50 19.12 19.32 19.50 20.32 21.21 22.21

Uphausen-Eistrup, Beetkamp – 13.52 – – 14.52 – – 15.52 – – 16.52 – – 17.52 – – 18.52 – – 19.52 – – –
Voxtrup an 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.33 21.21 22.21

Voxtrup ab 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.33 21.22 22.22

Rahenkamp 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.34 21.23 22.23

Am Riegelbusch 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.34 21.23 22.23

Werksberg 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.35 21.24 22.24

Voxtrup Spitze 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.36 21.25 22.25

Carl-Lüer-Straße 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.37 21.26 22.26

Hannoversche Straße 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.38 21.27 22.27

Herforder Straße 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.39 21.28 22.28

Schweerstraße 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.40 21.29 22.29

An der Petersburg 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.42 21.31 22.31

Marienhospital 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.44 21.33 22.33

Neumarkt G an 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.46 21.35 22.35

Neumarkt G ab 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.46 21.35 22.35

Stresemannplatz 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.48 21.37 22.37

Hauptbahnhof Bussteig 5 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.50 21.39 22.39

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 6



13 Voxtrup � Voxtrup Spitze � Hannoversche Str. � Marienhospital � Neumarkt � Hauptbahnhof

Haltestellen Samstag

Melle, ZOB 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45

Holte, Holterberg – – 8.30 – – 10.30 – – 12.30 – – 14.30 – – 16.30

Bissendorf, Werries 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34

Bissendorf, Rathaus – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Bissendorf, Gewerbepark Ost 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40

Bissendorf, Gewerbepark West 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41

Uphausen, Sonnenbrink 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42

Uphausen-Eistrup, Beetkamp – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Voxtrup an 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43

Voxtrup ab 5.41 6.11 6.41 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43

Rahenkamp 5.42 6.12 6.42 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44

Am Riegelbusch 5.42 6.12 6.42 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44

Werksberg 5.43 6.13 6.43 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45

Voxtrup Spitze 5.44 6.14 6.44 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46

Carl-Lüer-Straße 5.45 6.15 6.45 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48

Hannoversche Straße 5.46 6.16 6.46 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49

Herforder Straße 5.47 6.17 6.47 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50

Schweerstraße 5.48 6.18 6.48 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51

An der Petersburg 5.49 6.19 6.49 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53

Marienhospital 5.51 6.21 6.51 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55

Neumarkt G an 5.53 6.23 6.53 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57

Neumarkt G ab 5.53 6.23 6.53 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57

Stresemannplatz 5.54 6.24 6.54 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59

Hauptbahnhof Bussteig 5 5.56 6.26 6.56 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 7



13 Voxtrup � Voxtrup Spitze � Hannoversche Str. � Marienhospital � Neumarkt � Hauptbahnhof

Haltestellen Samstag Sonntag

Melle, ZOB 12.45 15.45 17.45

Holte, Holterberg 18.30 – – –
Bissendorf, Werries 17.04 17.34 18.34 19.34 12.59 15.59 17.59

Bissendorf, Rathaus – – – – – – –
Bissendorf, Gewerbepark Ost 17.10 17.40 18.40 19.40 13.05 16.05 18.05

Bissendorf, Gewerbepark West 17.11 17.41 18.41 19.41 13.06 16.06 18.06

Uphausen, Sonnenbrink 17.12 17.42 18.42 19.42 13.07 16.07 18.07

Uphausen-Eistrup, Beetkamp – – – – – – –
Voxtrup an 17.13 17.43 18.43 19.43 13.08 16.08 18.08

Voxtrup ab 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 13.08 16.08 18.08

Rahenkamp 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 13.09 16.09 18.09

Am Riegelbusch 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 13.09 16.09 18.09

Werksberg 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 13.10 16.10 18.10

Voxtrup Spitze 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 13.11 16.11 18.11

Carl-Lüer-Straße 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 13.13 16.13 18.13

Hannoversche Straße 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 13.14 16.14 18.14

Herforder Straße 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 13.15 16.15 18.15

Schweerstraße 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 13.16 16.16 18.16

An der Petersburg 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 13.18 16.18 18.18

Marienhospital 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 13.20 16.20 18.20

Neumarkt G an 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 13.22 16.22 18.22

Neumarkt G ab 17.27 17.57 18.57 19.27 19.57 13.22 16.22 18.22

Stresemannplatz 17.29 17.59 18.59 19.29 19.59 13.24 16.24 18.24

Hauptbahnhof Bussteig 5 17.31 18.01 19.01 19.31 20.01 13.26 16.26 18.26

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 23.06.22 – 12:54:20 Seite : 8




